
1 

 

 

 

 
 

  

                                                                                                   V Praze dne 14. září 2017 

  

 

 

 

 

OZNÁMENÍ  ROZHODNUTÍ  O  VYLOUČENÍ  ÚČASTNÍKA 

 

OZNÁMENÍ  ROZHODNUTÍ  O  ZRUŠENÍ  ZADÁVACÍHO  ŘÍZENÍ 

 

 

 

 

 

A) OZNÁMENÍ  O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA 

 

Zadavatel podlimitní veřejné zakázky na služby s názvem „Dodávky plastových sáčků 

pro standardní balení mincí v rámci jejich adjustace“ zadávané ve zjednodušeném 

podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“) tímto v souladu s 48 odst. 7 ZZVZ oznamuje, že  

 

ROZHODL 

 

o vyloučení účastníka EUROSEAL a.s., Majakovského 651/13, 460 06 Liberec, 

IČO: 25414046 ze zadávacího řízení. 

 

  

 

Odůvodnění: 

 

Účastník EUROSEAL a.s., Majakovského 651/13, 460 06 Liberec, IČO: 25414046 

předložil v rámci prokázání profesní kvalifikace zadavateli výpis z obchodního rejstříku ze 

dne 24. 8. 2017. 

 

Z účastníkem předloženého výpisu z obchodního rejstříku vyplývá, že základní kapitál 

účastníka ve výši 1 000 000,- Kč je představován 100 ks kmenovými akciemi na jméno v 

listinné podobě ve jmenovité hodnotě 10 000,- Kč. 

 

Dle § 48 odst. 7 ZZVZ platí, že zadavatel může vyloučit účastníka zadávacího řízení, 

který je akciovou společností nebo má právní formu obdobnou akciové společnosti a nemá 

vydány výlučně zaknihované akcie. 

 

Dle § 48 odst. 9 platí, že zadavatel u vybraného dodavatele ověří naplnění důvodu pro 

vyloučení podle odstavce 7 na základě informací vedených v obchodním rejstříku. Pokud z 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03  PRAHA 1 
 



2 

 

informací vedených v obchodním rejstříku vyplývá naplnění důvodu pro vyloučení podle 

odstavce 7, zadavatel účastníka zadávacího řízení vyloučí ze zadávacího řízení. 

 

Zadavatel shledal, že u účastníka EUROSEAL a.s. je naplněn důvod pro vyloučení 

dle § 48 odst. 7 ZZVZ a proto zadavatel rozhodl o vyloučení účastníka EUROSEAL a.s., 

Majakovského 651/13, 460 06 Liberec, IČO: 25414046 ze zadávacího řízení s odkazem 

na § 48 odst. 7 ZZVZ. 

 

Pro úplnost zadavatel dodává, že i kdyby zadavatel nevyloučil účastníka z důvodu 

uvedeného v § 48 odst. 7 ZZVZ, musel by zadavatel tohoto účastníka vyloučit z důvodu 

dle § 48 odst. 9 ZZVZ v okamžiku, kdy by ho označil za vybraného dodavatele. 

 

 

 

B) OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

Zadavatel podlimitní veřejné zakázky na služby s názvem „Dodávky plastových sáčků 

pro standardní balení mincí v rámci jejich adjustace“ zadávané ve zjednodušeném 

podlimitním řízení dle ZZVZ tímto v souladu s § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ oznamuje, že  

 

ROZHODL 

 

o zrušení zadávacího řízení s názvem „Dodávky plastových sáčků pro standardní balení 

mincí v rámci jejich adjustace“. 
 

 

 

Odůvodnění: 

 

Zadavatel zadal podlimitní veřejnou zakázku na služby s výše uvedeným názvem 

v režimu zjednodušeného podlimitního řízení. 
 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly zadavateli doručeny následující nabídky účastníků:  
 

Účastník Pořadové číslo 
Celková nabídková cena 

v Kč bez DPH  

EUROSEAL a.s. 

Majakovského 651/13 

460 06 Liberec 

IČO: 25414046 

1. 3 120 000,- 

KMX BT Praha, spol. s r.o. 

Mlýnská 60/2 

160 00 Praha 6 - Bubeneč 

IČO: 25601024 

2. 4 316 000,- 

 

Hodnotícím kritériem ve výše uvedené poptávce byla „ekonomická výhodnost nabídky“ 

hodnocená dle nejnižší nabídkové ceny bez DPH.  

 

Účastník EUROSEAL a.s., Majakovského 651/13, 460 06 Liberec, IČO: 25414046 byl 

zadavatelem ze zadávacího řízení vyloučen (blíže viz výše - oddíl A). 



3 

 

 

Dle § 3 odst. 1 písm. a) vyhlášky č. 172/2016 Sb., o stanovení finančních limitů a částek 

pro účely zákona o zadávání veřejných zakázek platí, že finanční limit pro určení nadlimitní 

veřejné zakázky na dodávky činí 3.686.000,- Kč pro zadavatele podle § 4 odst. 1 písm. a) až 

c) ZZVZ. 

 

Česká národní banka je veřejným zadavatelem dle § 4 odst. 1 písm. b) ZZVZ. 

 

Dle § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ platí, že zadavatel může zrušit zadávací řízení, pokud 

v průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů 

ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, 

bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoli. 

 

S ohledem na skutečnost, že zadávací řízení bylo vyhlášeno v podlimitním režimu jako 

zjednodušené podlimitní řízení, zadavatel s odkazem na ust. § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ 

rozhodl o zrušení zadávacího řízení, neboť nabídka zbývajícího účastníka je vyšší než 

3 686 000,- Kč, což je finanční limit stanovený pro nadlimitní veřejné zakázky na dodávky 

(§ 3 odst. 1 písm. a) vyhlášky č. 172/2016 Sb., o stanovení finančních limitů a částek pro 

účely zákona o zadávání veřejných zakázek).   

 

  
 

  

Ing. Zdeněk Virius Ing. Josef Ducháček 

ředitel sekce správní 
podepsáno elektronicky 

ředitel sekce peněžní a platebního styku 

v.z. RNDr. Ivan Fencl 

ředitel odboru metodiky a rozvoje 

platebního styku 
podepsáno elektronicky 

  

 


		2017-09-15T16:38:19+0200


		2017-09-18T13:28:38+0200




